

لیگ آزادگان

هفته بیست و سوم لیگ آزادگان مصاف صدرنشینی با شیرازی‌ها

صدرنشین این دوره از رقابت‌ها یعنی شمس آذر قزوین به مصاف یکی از مدعیان صعود یعنی فجر سیاسی خواهد رفت. قزوینی‌ها خود را صعود کرده می‌دانند و البته در رویارویی با حریفان کم نمی‌گذارند و در تلاش هستند همچنان با اقتدار در صدر جدول حضور داشته باشند. اما فجر سیاسی تنها با یک امتیاز اختلاف با

رده دوم جدول در رده پنجم جدول ایستاده است و رقابت سنگینی با دیگر مدعیان مثل سایپا، استقلال خوزستان و خیبر خرم‌آباد دارد. شیرازی‌ها اگر بخواهند از این رقبا پیشی بگیرند، بایستی در مقابل صدرنشین هر سه امتیاز را کسب کنند. سایپا در رده دوم جدول باید به مصاف مس شهر بابک برود. سایپایی‌ها یکی از مدعیان صعود هستند، اما طی هفته‌های اخیر با حواشی زیادی روبه‌رو شده‌اند. مس شهر بابک با ۲۸ امتیاز در رده نهم جدول ایستاده و به نظر می‌رسد اگر سایپا بدون حاشیه وارد زمین شود، کار سختی مقابل شهر بابک‌ها نخواهد داشت. استقلال خوزستان ۳۳ امتیازی در رده سوم جدول باید به مصاف همسایه دیوار به دیوار و هم‌امتیاز خود یعنی خیبر خرم‌آباد برود. این بازی به طور حتم بازی سنگینی فولاد را برعهده داشت که بعد از بازی با الفیصلی به دلایلی از سمت خود استعفا داد و به تهران برگشت.



امید نورافکن

۱۲۱ بازی برای سپاهان

امید نورافکن حال‌رفته‌رفته در حال تبدیل شدن به یکی از بازیکنان شاخص تاریخ تیم فوتبال و باشگاه است و در این مسیر هر چه جلوتر رفته، محبوبیتش نیز نزد هواداران تیم افزایش پیدا کرده است. او در مصاف برابر ذوب‌آهن صدمین بازی خود را با پیراهن سپاهان تجربه کرد و در دیدار جام حذفی نیز برابر پرسپولیس صدویست‌ویکمین حضور خود را در تمام بازی‌ها با پیراهن این تیم تجربه کرد.



هوشنگ نصیرزاده

هزینه ۵۲۰ میلیاردی تیم لیگ برتری

موضوع هزینه تیم‌های متمول همچون سال‌های گذشته همچنان یکی از بحث‌های داغ فوتبال ما بوده و تیم‌هایی که معمولاً هزینه‌های هنگفتی انجام دادند مدعی کم‌هزینه کردن هستند. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص باشگاهی در لیگ برتر مدعی است که یک تیم لیگ برتری ۵۲۰ میلیارد هزینه کرده اما مدیر آکادمی آن می‌گوید باشگاه هیچ توجهی به ما ندارد.



رضا عنایتی

استعفايي در کار نبود

ابوذر شجاعی بر جویی مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان درباره شایعه استعفاي رضا عنایتی از هدایت این تیم می‌گوید: «بازیکنان نگرانی‌هایی داشتند و به همین دلیل در تمرین حاضر نشدند که بعد از حضور در اردو و صحبت‌هایی که با آنها داشتیم موضوع حل شد و به تمرینات بازگشتند تا طبق برنامه کادرفنی، برای بازی این هفته مقابل پرسپولیس آماده شوند. بحث استعفا مطرح نبود، ایشان نگران وضعیت بازیکنان بودند که طی جلسه‌ای این مشکل حل شد.»

ZOOM

رجبی فولادی ماند

عصر دیروز باشگاه فولاد به صورت رسمی اعلام کرد که با حمید رجبی تا انتهای لیگ بیست و دوم ادامه می‌دهند. سخنگوی باشگاه فولاد خوزستان در این مورد گفت: از عملکرد حمیدرضا رجبی رضایت داریم و به توانایی‌های بالای فنی او مطمئن هستیم. به همین علت برای سرمربیگری تیم فولاد از او حمایت می‌کنیم و با رجبی ادامه خواهیم داد. پیش از این نیز جواد نکونام هدایت فولاد را برعهده داشت که بعد از بازی با الفیصلی به دلایلی از سمت خود استعفا داد و به تهران برگشت.



چرخش ۱۸۰ درجه‌ای باشگاه فولاد

از محرم و اسکوچیچ به رجبی رسیدند

اطلاعات چندانی به گوش نرسید اما فقط گفته می‌شود درآگان اسکوچیچ نیست. پیش از این گزینه‌هایی مثل برانکو ایوانکوویچ، وینفرد شفر، استراماچونی و... برای بازگشت به ایران پیشنهاد داشتند اما فولاد به سراغ این نفرات هم نرفت. این طور تصور می‌شد که شاید مثل تراکتور از گزینه‌های رونمایی می‌کند که برای اولین بار حضور در لیگ ایران را تجربه خواهد کرد ولی مدیران باشگاه در چرخشی جالب توجه، دست روی حمیدرضا رجبی گذاشتند. همه منتظر بودند تا جانشین جواد نکونام، یک مربی نامدار باشد ولی در نهایت دستیار جواد، هدایت تیم را برعهده گرفت. احتمالاً نمایش جذاب فولاد مقابل الهلال باعث شد تا مدیران باشگاه احساس کنند در حال حاضر، زمانی برای تغییرات نیست و بهتر است با همان کادر نکونام کار را ادامه دهند.

هم کسب کند. بعد از این قهرمانی، هواداران فولاد از او خواستند بماند و کارش را دنبال کند اما فرکی به دلیل جراحی زانوهایش نتوانست بماند و بعد از آن، راهی سپاهان شد. در سپاهان هم روزهای پر فراز و نشیبی را تجربه کرد که در نهایت به خاطر یکسری اتفاقات شخصی مدتی از فوتبال دور ماند و حالا جزو مربیان بدون تیم است. آخرین گزینه داخلی هم ظاهراً محرم نویدکیا سرمربی سابق سپاهان بود. نویدکیا در فصلی که هدایت سپاهان را به عهده داشت نتایج نسبتاً خوبی کسب کرد اما اختلاف نظر با باشگاه، باعث شد او نتواند به خواسته‌هایش برسد و سرانجام با این تیم قطع همکاری کرد. به جز گزینه‌های داخلی، گفته می‌شد فولاد خوزستان یک گزینه خارجی هم مد نظر دارد. در مورد این گزینه خارجی

می‌شد علیرضا منصوریان است و منصوریان این فصل بدون تیم ماند و البته ظاهراً چند پیشنهاد مربیگری از سوی تیم‌های ناکام داشت که به دلایلی به توافق نرسید. منصوریان این بار ظاهراً شانس خوبی برای بازگشت به لیگ برتر داشت هر چند باید منتظر می‌ماندیم و می‌دیدیم واکنش هواداران خوزستانی به این گزینه چه بود چراکه او به خاطر حضور ناموفقی که در آبادان داشت، در خوزستان چندان محبوب به نظر نمی‌رسد. حسین فرکی هم دیگر گزینه مربیگری بود که نامش سر زبان‌ها افتاده است. فرکی اگرچه خاطره تلخی از شکسته شدن سرش در ورزشگاه از سوی هواداران فولاد خوزستان دارد اما گزینه محبوب‌تری به حساب می‌آید چراکه او در زمان حضورش در تیم قرمز اهوازی توانست علاوه بر ارائه یک فوتبال زیبا، قهرمانی

مرادی سخنگوی باشگاه فولاد خوزستان اعلام کرد هیچ مذاکره‌ای با اسکوچیچ انجام نشده اما در طرف دیگر اسکوچیچ در مصاحبه‌ای گفت با او مذاکره شده و فعلاً قصد ندارد در ایران مربیگری کند. چیزی که مشخص شده این است که اسکوچیچ روی نیمکت فولاد نخواهد نشست. به نظر هم نمی‌رسد هواداران با او موافق باشند چون اسکوچیچ سال ۱۳۹۶ هم هدایت فولاد خوزستان را به عهده داشت و علی‌رغم اینکه هزینه‌های زیادی در این تیم انجام شده بود اما نتوانست نتایج دلخواه را کسب کند. همین مسأله هم باعث شد هواداران از باشگاه بخواهند او را اخراج کنند که در نهایت این همکاری بدون هیچ اتفاق مثبتی به پایان رسید. یکی دیگر از گزینه‌های مربیگری که در این فصل همیشه نامش مطرح

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار استعفاي جواد نکونام از سرمربیگری فولاد خوزستان آنقدر عجیب و بی‌موقع بود که کمتر کسی به گزینه جانشینی او فکر می‌کرد. البته هم نکونام و هم باشگاه ظاهراً فکر نمی‌کردند یکسری شرایط به وجود بیاید که این همکاری در این زمان و قبل از پایان فصل قطع شود. به هر حال، وقتی در لیگ برتر ایران، کادرفنی تیمی به هر دلیلی تغییر می‌کند، خیلی زود نام یکسری مربی بدون تیم مطرح می‌شود که این بار هم مستثنی با قبل نبود. جالب اینکه قبل از هر گزینه داخلی، نام درآگان اسکوچیچ به عنوان جانشین جواد نکونام مطرح شد که هنوز مشخص نیست یا او مذاکره‌ای شده یا نه. چون از یک طرف آرمین

نقل قول

نوزی: بهترین بازیکن لیگ در اختیار تراکتور است

همچنان قیمت بازیکنان خارجی کمتر از داخلی‌ها است

محمدرضا نوزی مالک باشگاه تراکتور تبریز درباره رقابت بخش خصوصی با بخش دولتی می‌گوید: «بخش خصوصی نه تنها در بخش فوتبال و ورزش، بلکه در هیچ صنعتی در دنیا نمی‌تواند با بخش دولتی رقابت کند. تیم‌های دولتی از دولت به لحاظ مالی شارژ می‌شوند. بنده به‌عنوان بخش خصوصی دو، سه سالی حضور خواهم داشت و می‌خواهم کاری کنم حرف و حدیثی به لحاظ هزینه پشت سر من نباشد. این در حالی است به راحتی بخش خصوصی را دور

می‌زند. هر کجا عرضه زیاد باشد، قیمت پایین است و اگر تقاضا زیاد باشد، قیمت بالا می‌رود. ما مجاز هستیم ۲۰ بازیکن بزرگسال داشته باشیم. ما ۱۶ تیم داریم که با این تعداد بازیکن ۳۲۰ نفر می‌شوند. اگر هر تیمی ۴ بازیکن خارجی داشته باشد، تعداد بازیکنان خارجی در لیگ ۶۴ نفر می‌شود. اگر تعداد بازیکنان بیشتر شود، کیفیت بالاتر می‌رود.» مدیرعامل باشگاه تراکتور تبریز در تمجید از بازیکنان خارجی‌اش این طور می‌گوید: «در بخش خصوصی بازیکن بی‌کیفیت

کمتر جذب می‌شود چون این بخش دنبال منافع خودش است. البته من اشتباه کرده‌ام بازیکن بی‌کیفیت نیاردم ولی یکی، دو بازیکن بودند که نتوانستند بمانند یا با ما به مشکل خوردند. اگر بخوایم قیمت‌ها را متعادل کنیم باید عرضه را زیاد کنیم. بهترین بازیکن لیگ در اختیار تراکتور است. ما سه بازیکن خارجی داریم که از نظر کیفیت بالا هستند. یک بازیکن دیگر هم گرفته‌ایم که باید ببینیم چطور از آب در می‌آید. سه بازیکن خارجی ما را با دیگر بازیکنان



سایپا..... مس شهر بابک ۱۴:۳۰
شمس آذر قزوین.... فجر سیاسی ۱۴:۴۰
چوکا تالش ... شهرداری آستارا ۱۴:۳۰
خلیج فارس ... شهرداری همدان ۱۴:۴۰
چادرمولو اردکان ... دریا بابل ۱۴:۳۰
استقلال خوزستان ... خیبر ۱۴:۴۵
ون پارس ... پارس جنوبی جم ۱۴:۴۵